GERAÇÃO DE RELATÓRIO DE MÉTRICAS DE ACESSO ATRAVÉS DO ANALITICKS; 

10. CRIAÇÃO DE MULTI-SITES COM PESQUISA ESPECÍFICA; 

11. MODERNIZAÇÃO E READEQUAÇÃO DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA PARA 

ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO TCM E TRANSPARÊNCIA NACIONAL (ATRICON). 

VALOR TOTAL: .................: R$ 4.473,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS 

REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:  

- Dotação orçamentária: 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 

- Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA ............................: